

Magisterexamen (med ämnesbredd)

Mål

Högskolelagens mål

Utbildningen skall ge studenterna förmåga att göra självständiga och kritiska bedömningar, förmåga att självständigt urskilja, formulera och lösa problem samt beredskap att möta förändringar i arbetslivet. Inom de områden som utbildningen avser skall studenterna, utöver kunskaper och färdigheter, utveckla förmåga att söka och värdera kunskap på vetenskaplig nivå, följa kunskapsutvecklingen och utbyta kunskaper även med personer utan specialkunskap inom området.

Mitthögskolans riktlinjer

Examensinriktningar för magisterexamen med ämnesbredd ska definieras och fastställas av fakultetsnämnd eller motsvarande. De utbildningar som leder till magisterexamen med ämnesbredd skall vara kopplade till Mittuniversitetets profilområden och utbildningar. Utbildningarna ska ha en tvärvetenskaplig karaktär och ska genomföras som program med en viss inriktning. Magisterexamen med ämnesbredd skall i likhet med magisterexamen med ämnesdjup genomföras med höga krav på kvalitet i utbildningen.

Examensfordringar

För magisterexamen med ämnesbredd skall den studerande:

- ha avlagt examen om minst 120 poäng eller motsvarande utländsk examen
- ha fullgjorda kursfordringar om sammanlagt minst 40 poäng med viss inriktning och inom visst, fastställt program som leder till magisterexamen med ämnesbredd
- inom ramen för kursfordringarna fullgjort ett självständigt arbete (examensarbete) om minst 10 poäng.

Lokala fordringar för examen kan fastställas vid inrättandet av respektive inriktning.

Examensbenämning

I examensbeviset skall examens inriktning anges genom en examensbenämning omfattande endast ett efterled. Inriktningen för magisterexamen med ämnesbredd fastställs av fakultetsnämnd eller motsvarande. Efterledet kan inte ha samma benämning som ett vid Mittuniversitetet inrättat huvudämne.

Examensbenämningen är *Magisterexamen med inriktning mot ...*
med engelsk översättning *Degree of Master with specialization in ...*

Utfärdande av examen

Examensbevis utfärdas av högskolan efter ansökan från studenten.

(021007, dnr 441/0200584)